POS. Dorsal Nombre
SENIOR Femenino

1 832 Ana

2 828 Marina
3 788 Paula
4 786 Lucia

MASTER A Femenino
1 793 Sara

MASTER B Femenino

1 750 Alicia
2 717 Inma
3 721 Rocio
4 725 Azucena
5 713 Maria

MASTER C Femenino

1 748 Ménica
2 768 Pilar
3 746 Lorena

MASTER D Femenino

1 866 Ana Isabel
2 735 Susana
3 897 Maria Carmen

MASTER E Femenino

1 774 Maria Jesus

2 849 Mar

3 718  Angeles

4 891 Maria Del Rosario
5 722 Rocio

6 870  Angelica

7 827 Maria Adoracion

MASTER F Femenino
1 731

SENIOR Masculino

1 845 Erik

2 710 Ernesto
3 880 Mario
4 863  Jorge

5 801 Alvaro
6 812 Daniel
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PENAFIEL ENTRE VINAS 2022

Montserrat

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Nufio Pérez
Narros
Gutierrez Garcia
Gutierrez

Herranz Pedriza

Diago Ortega
Arribas Cantera

Barrigdn Cordobés
Bastardo De La Horra
Arpa Hernando

Del Rio Alvarez
Garcia Sarmentero
De Saa Gonzélez

Sanchez Pardo
Casado Fernandez

Villa Collado

Gonzalez Fernandez
Prieto Martin

Arroyo Calderon
Vallelado Moralejo
Barrio Onrubia
Santos Olmedo
Mufioz Redondo

Caceres

Perez Rodriguez
Aranda Del Caz
Tejero Tejero

San Roman Esquilas
Lopez Moral

Martin Arranz

Club

MONTANEROS BURGALESES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CORREGAMUSIN®@S
SOLIDARIOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TORTUGAS TRAIL LEON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE

TRECUS DOMINGO ALONSO
LA PALMA

FRUTOS SECOS SYLA

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL
CAT.PARQUESOL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

SSREYES-CLINICAS MENORCA
BEER RUNNERS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO CUELLAR

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Femenino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino

MASTER D Femenino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER F Femenino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

TIEMPO

00:30:07
00:34:05
00:42:52
00:45:10

00:39:17

00:28:52
00:38:50
00:41:50

00:46:39
00:50:44

00:43:18
00:43:37
00:44:42

00:33:40
00:33:53

00:35:30

00:37:24
00:39:36

00:39:40
00:40:12
00:42:35
00:49:47
00:54:32

00:39:55

00:26:16
00:29:01
00:30:20
00:30:48
00:31:50
00:31:56
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POS. Dorsal
7 836
8 878
9 830
10 843
11 753
12 727
13 857
14 771
15 796

Nombre
Jaime
Adama
Alvaro

Gustavo
Tomas
Angel
Sergio
Sergio
Miguel

MASTER A Masculino
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762
743
799
752
791

729

777
881
872
745
883

Carlos
Jonatan
Javier
Diego
Guillermo
Enrique

Fernando
Roberto
Miguel
Victor

Oscar Eduardo

MASTER B Masculino
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831
783
877
778
706
864
708
760
895
820
854

Francisco
Javier
Eduardo
Rodrigo
Guillermo
Raul

Raul

Jesus Angel
Chemi
Javier

Luis Miguel

MASTER C Masculino
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862
779
803
737
785
792
871
738
892
900

Juan
Alberto

Francisco José
Francisco Javier

Alfonso
Santiago
Ruben
Jorge
Rau
Fernando
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PENAFIEL ENTRE VINAS 2022

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos
Pascual Rico

Sy

Novo Diez

Pérez Garcia

Diez De La Fuente
Benito Lara

Rico Roces
Gbémez Gémez
Jimeno Miravalles

Garcia Benito

De Fuentes Villa
Lopez Castrillo
Diez De La Fuente
Hernando Morales

Benito Pefalva

Gonzalez Garcia
Torrego Garcia
Sanz Virseda

De Lucas Galindo
Tovar Valderrama

Nufez Moreno
Gonzalez Velasco

Sutil Aller

Gonzalez Gil
Alonso Izquierdo
Sanchez Blanco
Alvarez Saez

Ferreiro Gil

Velicia Olmedo
Miralles Fisure
Redondo Valdivieso

San Jose Lorenzo
Gonzalez Herrero
Lopez Pérez
Castillo Gago
Guerrero Rodriguez
Hernando Pascual
Sanz Martin

Castillo Valencia
Vaquero Ulloa
Villarejo Gomez

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLINICA FISIOTERAPIA
ALVARO NOVO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRECAMINOS
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO
INDEPENDIENTE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

COJOS RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ATLETISMO CUELLAR

CORREGAMUSIN@S
SOLIDARIOS

CD SANTINOS
C.D. TRIATLON PISUERGA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.D. RACING CUELLAR
AUTOESCUELAS CASTILLA

CANTO RODAO TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL
TRAIL RUN TORO

CLUB PIRAGUISMO CISNE
CASTIRURALSPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PINO MACARENO

LOBXS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Masculino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

TIEMPO

00:32:11
00:33:13

00:34:58

00:37:00
00:37:48
00:38:10
00:43:34
00:45:49
00:48:56

00:27:35
00:27:42
00:27:57
00:28:21
00:29:22

00:31:31

00:33:28
00:33:34
00:33:50
00:36:41
00:42:52

00:29:09
00:29:36

00:29:45

00:30:50
00:30:56
00:31:16
00:32:55

00:34:32

00:36:00
00:36:37
00:41:47

00:26:05
00:27:14
00:28:00
00:28:24
00:30:00
00:30:05
00:30:06
00:33:14
00:33:20
00:33:21
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POS. Dorsal Nombre

11
12
13
14
15
16
17

18

886  Alvaro

856  Juan Ramédn
712 Sergio

852 Mario

711 Eulalio

869  Miguel

867 Rafael

850  Jesus

MASTER D Masculino

1
2

w

10
1
12
13
14

15

861 Valentin
704  Mustapha
888 Adolfo

734 Carlos

841 Francisco Javier

789 Roman
772 Antonio
705 Oscar

807  Juan Carlos
736  Juan Manuel
825  Jose Ignacio
851 Fernando
853 Pedro Manuel
868  Jorge

716 Mariano

MASTER E Masculino
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764  Jesus Ramon

726  Jose

846  Juan Carlos
837  Jaime

814  Agustin

742 Manuel

882  Oscar Javier
806 Fidel

795 Barrie

787 Mauro

790  JuanlIgnacio
797 Manuel

747  Jesus-ramon

761 Cristébal
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RUNVASPORT

PENAFIEL ENTRE VINAS 2022

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Valdés Minguez
Reyero Gonzalez
Arco Marquiz
Quindos Ferradas
Aranda Gil

Santa Olalla
Sanchez Pérez

Prieto-lloret

Salas Merino
Aitabbas

Valentin Fernandez
Balleteros

Pefia Montes
Herguedas Yuste
Gomez Mufioz
Alonso Arranz
Magdaleno Sacristan
Castillo Fernandez
Moro Del Castillo
Quindos Ferradas
Quindos Ferradas
Sanchez Sanz

Arranz Velasco

Garcia Garcia
Bengoa

Platero Martinez
Pedrero Santos
Martin Repiso
Crespo Gonzalez

Torres Calvo

Magdaleno Pascual
Hobbs

Gutierrez Espejo
Hernandez Garcia
Jimeno Viejo

Del Cafio Lopez

Frontela Hernandez

Club

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CD ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INFICANT VILLA DE NOJA
INDEPENDIENTE

C.D. TRIATLON PISUERGA
INDEPENDIENTE

LOS GALGOS SEGOVIANOS
ATLETISMO CUELLAR
PINO MACARENO

A11 PASOS
INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SOLORUNNERS

VINO DE TORO CAJA RURAL
EXTRAPERLO
PINO MACARENO

ATLETISMO BENAVENTE

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

CD. BUSTILLO

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

CD VILLA DE PAREDES
FRUTOS SECOS SYLA
CAT PARQUESOL

INDEPENDIENTE

CD TRIATLON BOMBEROS
VALLADOLID

CAT PARQUESOL

www.runvasport.es

Categoria

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER D
Masculino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

TIEMPO

00:33:41
00:36:10
00:37:58
00:40:44
00:43:32
00:44:42
00:45:49

00:46:19

00:28:17
00:28:34
00:28:37
00:28:44
00:29:04
00:30:04
00:30:28
00:31:57
00:35:39
00:35:49
00:35:49
00:36:30
00:37:59
00:41:46

00:42:24

00:27:53
00:28:09
00:29:19
00:30:54

00:32:42
00:34:22
00:34:45

00:36:28
00:37:13
00:37:24
00:37:26
00:37:38
00:39:37

00:40:27

3de4




PENAFIEL ENTRE VINAS 2022

CARRERA
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
MASTER F Masculino
1 823 Paulino Montero Arranz ATLETISMO CUELLAR MASTER F Masculino 00:29:57
2 780 Dionisio Gonzalez Ruiz ATLETICO PUCELA MASTER F Masculino 00:30:27
3 894 Luis Miguel Velasco Soria INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:36:19
4 754  Miguel Angel Diez San Jose A11 PASOS MASTER F Masculino 00:37:28
5 739  Jose Luis Castrillo Garrido INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:41:15
6 714 Miguel Angel Arranz Minguez INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:41:37
7 393 Antonio De La Red Pefas CAT PARQUESOL MASTER F Masculino 00:41:38
8 703 Elias Aguilar Martin INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:44:30
MASTER G Masculino

1 896  Jesus Vicario Pefia INDEPENDIENTE MASTER G 00:32:04

< . ) ATLETAS POPULARES MASTER G 2g.
2 769 Angel Garcia Soria VALLADOLID Masculino 00:36:01

. MASTER G A0
3 749 Carlos Diago Carranza INDEPENDIENTE Masculino 00:40:51

: ATLETAS POPULARES DE MASTER G A2
4 732 Gregorio Calvo Alonso VALLADOLID Masculino 00:43:37

. P MASTER G .-
5 394 Luis Lerma Garcia INDEPENDIENTE Masculino 00:50:43

O/ E!% www.runvasport.es
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