CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
ENIO	R Femen	ino				
1	832	Ana	Nuño Pérez	MONTAÑEROS BURGALESES	SENIOR Femenino	00:30:07
2	828	Marina	Narros	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:34:05
3	788	Paula	Gutierrez Garcia	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:42:52
4	786	Lucia	Gutierrez	INDEPENDIENTE	SENIOR Femenino	00:45:10
MÁSTE	R A Fem	enino				
1	793	Sara	Herranz Pedriza	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Femenino	00:39:17
MÁCTE	D D Fare	anina				
	R B Fem		D : 0.4	INDEDENDIENTE.	MÍCTERRE	00 20 52
1	750	Alicia	Diago Ortega	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	00:28:52
2	717	Inma	Arribas Cantera	CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS	MÁSTER B Femenino	00:38:50
3	721	Rocio	Barrigón Cordobés	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	00:41:50
4	725	Azucena	Bastardo De La Horra	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	00:46:39
5	713	Maria	Arpa Hernando	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Femenino	00:50:44
MÁSTE	R C Fem	enino				
1	748	Mónica	Del Río Álvarez	TORTUGAS TRAIL LEÓN	MÁSTER C Femenino	00:43:18
2	768	Pilar	García Sarmentero	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Femenino	00:43:37
3	746	Lorena	De Saa González	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Femenino	00:44:42
MÁSTE	R D Fem	enino				
1	866	Ana Isabel	Sanchez Pardo	CAT PARQUESOL	MÁSTER D Femenino	00:33:40
2	735	Susana	Casado Fernández	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Femenino	00:33:53
3	897	Maria Carmen	Villa Collado	TRECUS DOMINGO ALONSO LA PALMA	MÁSTER D Femenino	00:35:30
MÁSTF	R E Fem	enino				
1	774	Maria Jesus	Gonzalez Fernandez	FRUTOS SECOS SYLA	MÁSTER E Femenino	00:37:24
•				CD TRIATLON BOMBEROS		
2	849	Mar	Prieto Martin	VALLADOLID	MÁSTER E Femenino	00:39:36
3	718	Angeles	Arroyo Calderon	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Femenino	00:39:40
4	891	María Del Rosario	Vallelado Moralejo	CAT PARQUESOL	MÁSTER E Femenino	00:40:12
5	722	Rocío	Barrio Onrubia	CAT.PARQUESOL	MÁSTER E Femenino	00:42:35
6	870	Angelica	Santos Olmedo	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Femenino	00:49:47
7	827	Maria Adoración	Muñoz Redondo	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Femenino	00:54:32
MÁSTE	R F Fem	enino				
1	731	Montserrat	Cáceres	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Femenino	00:39:55
CENTO	D 14	liu.				
	R Mascu		Davis Davids	CCDEVEC CLINICAS MENOS	CENHOD MA	00:25.45
1	845	Erik	Perez Rodriguez	SSREYES-CLINICAS MENORCA		00:26:16
2	710	Ernesto	Aranda Del Caz	BEER RUNNERS	SENIOR Masculino	00:29:01
3	880	Mario .	Tejero Tejero	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:30:20
4	863	Jorge	San Román Esquilas	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:30:48
5	801	Alvaro	Lopez Moral	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:31:50
6	812	Daniel	Martin Arranz	ATLETISMO CUÉLLAR	SENIOR Masculino	00:31:56



CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
7	836	Jaime	Pascual Rico	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:32:11
8	878	Adama	Sy	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:33:13
9	830	Alvaro	Novo Diez	CLÍNICA FISIOTERAPIA ALVARO NOVO	SENIOR Masculino	00:34:58
10	843	Gustavo	Pérez García	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:37:00
11	753	Tomas	Diez De La Fuente	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:37:48
12	727	Angel	Benito Lara	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:38:10
13	857	Sergio	Rico Roces	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:43:34
14	771	Sergio	Gómez Gómez	CORRECAMINOS	SENIOR Masculino	00:45:49
15	796	Miguel	Jimeno Miravalles	INDEPENDIENTE	SENIOR Masculino	00:48:56
MÁSTE	R A Mas	culino				
1	762	Carlos	Garcia Benito	VINO DE TORO	MÁSTER A Masculino	00:27:35
2	743	lonatan	De Fuentes Villa	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:27:42
3	799	Javier	López Castrillo	TRIATLON PISUERGA-TRIPI	MÁSTER A Masculino	00:27:57
4	752	Diego	Diez De La Fuente	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:28:21
5	791	Guillermo	Hernando Morales	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:29:22
6	729	Enrique	Benito Peñalva	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER A Masculino	00:31:31
7	777	Fernando	Gonzalez Garcia	COJOS RUNNING	MÁSTER A Masculino	00:33:28
8	881	Roberto	Torrego García	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:33:34
9	872	Miguel	Sanz Virseda	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:33:50
10	745	Víctor	De Lucas Galindo	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:36:41
11	883	Oscar Eduardo	Tovar Valderrama	INDEPENDIENTE	MÁSTER A Masculino	00:42:52
1	831	Francisco	Núñez Moreno	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	MÁSTER B Masculino	00:29:09
2	783	Javier	González Velasco	ATLETISMO CUÉLLAR	MÁSTER B Masculino	00:29:36
3	877	Eduardo	Sutil Aller	CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS	MÁSTER B Masculino	00:29:45
4	778	Rodrigo	González Gil	CD SANTINOS	MÁSTER B Masculino	00:30:50
5	706	Guillermo	Alonso Izquierdo	C.D. TRIATLON PISUERGA	MÁSTER B Masculino	00:30:56
6	864	Raul	Sanchez Blanco	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:31:16
7	708	Raúl	Álvarez Sáez	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:32:55
8	760	Jesus Angel	Ferreiro Gil	C.D. RACING CUELLAR AUTOESCUELAS CASTILLA	MÁSTER B Masculino	00:34:32
9	895	Chemi	Velicia Olmedo	CANTO RODAO TEAM	MÁSTER B Masculino	00:36:00
10	820	Javier	Miralles Fisure	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:36:37
11	854	Luis Miguel	Redondo Valdivieso	INDEPENDIENTE	MÁSTER B Masculino	00:41:47
MÁSTE	R C Mas	culino				
1	862	Juan	San Jose Lorenzo	VINO DE TORO CAIA RURAL	MÁSTER C Masculino	00:26:05
2	779	Alberto	González Herrero	TRAIL RUN TORO	MÁSTER C Masculino	00:27:14
3	803	Francisco José	López Pérez	CLUB PIRAGÜISMO CISNE	MÁSTER C Masculino	00:28:00
4	737	Francisco Javier	Castillo Gago	CASTIRURALSPORT	MÁSTER C Masculino	00:28:24
5	785	Alfonso	Guerrero Rodríguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:30:00
6	792	Santiago	Hernando Pascual	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:30:05
7	871	Ruben	Sanz Martin	PINO MACARENO	MÁSTER C Masculino	00:30:06
8	738	Jorge	Castillo Valencia	LOBXS	MÁSTER C Masculino	00:33:14
9	892	Raul	Vaquero Ulloa	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:33:20
	000	- 1	Villagaia Carasa	INDEPENDIENTE	MÁCTER C Massulina	00.33.20



900

Fernando

Villarejo Gomez

10

INDEPENDIENTE

00:33:21

MÁSTER C Masculino

CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

			<u>CLASII ICACI</u>	DIVI OR CATEGORIAS		
POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
11	886	Álvaro	Valdés Mínguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:33:41
12	856	Juan Ramón	Reyero González	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:36:10
13	712	Sergio	Arco Marquiz	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:37:58
14	852	Mario	Quindós Ferradas	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:40:44
15	711	Eulalio	Aranda Gil	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:43:32
16	869	Miguel	Santa Olalla	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:44:42
17	867	Rafael	Sánchez Pérez	INDEPENDIENTE	MÁSTER C Masculino	00:45:49
18	850	Jesus	Prieto-lloret	CD ATLETAS POPULARES VALLADOLID	MÁSTER C Masculino	00:46:19
MÁSTE	R D Mas	culino				
1	861	Valentin	Salas Merino	INFICANT VILLA DE NOJA	MÁSTER D Masculino	00:28:17
2	704	Mustapha	Aitabbas	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:28:34
3	888	Adolfo	Valentín Fernández	C.D. TRIATLON PISUERGA	MÁSTER D Masculino	00:28:37
4	734	Carlos	Balleteros	INDEPENDIENTE	MÁSTER D Masculino	00:28:44
5	841	Francisco Javier	Peña Montes	LOS GALGOS SEGOVIANOS	MÁSTER D Masculino	00:29:04
6	789	Roman	Herguedas Yuste	ATLETISMO CUÉLLAR	MÁSTER D Masculino MÁSTER D	00:30:04
7	772	Antonio	Gómez Muñoz	PINO MACARENO	MASTER D Masculino MÁSTER D	00:30:28
8	705	Oscar	Alonso Arranz	A11 PASOS	MASTER D Masculino MÁSTER D	00:31:57
9	807	Juan Carlos	Magdaleno Sacristan	INDEPENDIENTE	MASTER D Masculino MÁSTER D	00:35:39
10	736	Juan Manuel	Castillo Fernandez	CAT PARQUESOL	MASTER D Masculino MÁSTER D	00:35:49
11	825	Jose Ignacio	Moro Del Castillo	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MASTER D Masculino MÁSTER D	00:35:49
12	851	Fernando	Quindos Ferradas	INDEPENDIENTE	MASTER D Masculino MÁSTER D	00:36:30
13	853	Pedro Manuel	Quindós Ferradas	INDEPENDIENTE	MASTER D Masculino MÁSTER D	00:37:59
14	868	Jorge	Sánchez Sanz	INDEPENDIENTE	MASTER D Masculino MÁSTER D	00:41:46
15	716	Mariano	Arranz Velasco	SOLORUNNERS	Masculino	00:42:24
MÁSTE	R E Mas	culino				
1	764	Jesus Ramon	Garcia Garcia	VINO DE TORO CAJA RURAL	MÁSTER E Masculino	00:27:53
2	726	Jose	Bengoa	EXTRAPERLO	MÁSTER E Masculino	00:28:09
3	846	Juan Carlos	Platero Martinez	PINO MACARENO	MÁSTER E Masculino	00:29:19
4	837	Jaime	Pedrero Santos	ATLETISMO BENAVENTE	MÁSTER E Masculino	00:30:54
5	814	Agustin	Martín Repiso	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER E Masculino	00:32:42
6	742	Manuel	Crespo González	CD. BUSTILLO	MÁSTER E Masculino	00:34:22
7	882	Óscar Javier	Torres Calvo	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER E Masculino	00:34:45
8	806	Fidel	Magdaleno Pascual	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:36:28
9	795	Barrie	Hobbs	CD VILLA DE PAREDES	MÁSTER E Masculino	00:37:13
10	787	Mauro	Gutierrez Espejo	FRUTOS SECOS SYLA	MÁSTER E Masculino	00:37:24
11	790	Juan Ignacio	Hernández García	CAT PARQUESOL	MÁSTER E Masculino	00:37:26
12	797	Manuel	Jimeno Viejo	INDEPENDIENTE	MÁSTER E Masculino	00:37:38
13	747	Jesus-ramon	Del Caño Lopez	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	MÁSTER E Masculino	00:39:37
1./	761	Crictóbal	Frantala Harnándaz	CAT DADOLIECOL	MÁCTED E Macculino	00.40.27



761

Cristóbal

Frontela Hernández

14

CAT PARQUESOL

00:40:27

MÁSTER E Masculino

CARRERA

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

OS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
ÁSTI	R F Mas	culino				
1	823	Paulino	Montero Arranz	ATLETISMO CUÉLLAR	MÁSTER F Masculino	00:29:57
2	780	Dionisio	González Ruiz	ATLETICO PUCELA	MÁSTER F Masculino	00:30:27
3	894	Luis Miguel	Velasco Soria	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:36:19
4	754	Miguel Angel	Díez San Jose	A11 PASOS	MÁSTER F Masculino	00:37:28
5	739	Jose Luis	Castrillo Garrido	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:41:15
6	714	Miguel Ángel	Arranz Minguez	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:41:37
7	393	Antonio	De La Red Peñas	CAT PARQUESOL	MÁSTER F Masculino	00:41:38
8	703	Elias	Aguilar Martin	INDEPENDIENTE	MÁSTER F Masculino	00:44:30
лÁSTI	ER G Mas	sculino				
1	896	Jesus	Vicario Peña	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:32:04
2	769	Ángel	García Soria	ATLETAS POPULARES VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:36:01
3	749	Carlos	Diago Carranza	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:40:51
4	732	Gregorio	Calvo Alonso	ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID	MÁSTER G Masculino	00:43:37
5	394	Luis	Lerma García	INDEPENDIENTE	MÁSTER G Masculino	00:50:43

